

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016/04

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.6.2016

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

IČ: 11524162

DIČ: CZ5806031407

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

IČ: 73891606

DIČ: CZ8154095609

Poznámka:

Cena bez DPH

640 014,85

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	640 014,85	134 403,12
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

774 417,97

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016/04

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba

Místo: Datum: 29.06.2016

Zadavatel: Městský obvod Petřkovice Projektant: Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč: Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		640 014,85	774 417,97	
01	Výsadba stromů	228 184,85	276 103,67	STA
02	Výsadba keřů	16 218,00	19 623,78	STA
03	Dřeviny	288 250,00	348 782,50	STA
04	Následná péče	107 362,00	129 908,02	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba

Objekt:

01 - Výsadba stromů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.06.2016

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 11524162

DIČ: CZ5806031407

IČ: 73891606

DIČ: CZ8154095609

Cena bez DPH

228 184,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	228 184,85	21,00%	47 918,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

276 103,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba

Objekt:

01 - Výsadba stromů

Místo:

Datum: 29.06.2016

Zadavatel: Městský obvod Petřkovice

Projektant: Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč: Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

228 184,85

HSV - Práce a dodávky HSV

228 184,85

1 - Zemní práce

218 584,85

998 - Přesun hmot

9 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba

Objekt:

01 - Výsadba stromů

Místo:

Datum: 29.06.2016

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

228 184,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				228 184,85	
D	1		Zemní práce				218 584,85	
1	K	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m ³	kus	59,00000	632,00	37 288,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m ³					
2	K	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m ³	kus	19,00000	1 350,00	25 650,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m ³					
3	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	59,00000	360,00	21 240,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm					
4	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	19,00000	842,00	15 998,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm					
5	M	substrat	Substrát zahradnický	m ³	19,27000	1 295,00	24 954,65	
VV			59*0,23+19*0,3		19,27000			
8	K	18421513R	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m, 2 řady příček	kus	78,00000	240,00	18 720,00	
PP			Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
VV			19+59		78,00000			
9	M	kul	Kůl se špicí impregnovaný délky 2,5 m, 6 cm průměr	kus	234,00000	80,00	18 720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(19+59)*3		234,00000			
10	M	late	Příčka půlkulatá	kus	468,00000	22,00	10 296,00	
	VV		(19+59)*3*2		468,00000			
11	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	24,40000	55,00	1 342,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		(19+59-17)*0,2*2		24,40000			
12	M	618940030	rákos ohradový neloupaný 60 x 200 cm	m2	24,40000	50,00	1 220,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výrobky z přírodních materiálů rákos ohradový neloupaný 60 x 200 cm					
16	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	78,00000	35,00	2 730,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		19+59		78,00000			
17	M	605970030	kůra mulčovací volně ložená	m3	11,70000	1 020,00	11 934,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odpad pilařský mulčovací kůra volně ložená					
	VV		(19+59)*0,15		11,70000			
6	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00468	19 650,00	91,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	VV		(19+59)*60/1000000		0,00468			
7	M	hnojivo	Hnojivo s dlouhodobým účinkem	t	0,00468	123 000,00	575,64	
15	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	3,90000	279,00	1 088,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
13	K	18585112R	Dovoz vody pro zálivku rostlin	m3	3,90000	560,00	2 184,00	
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin					
	VV		(19+59)*50/1000		3,90000			
14	M	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	3,90000	35,00	136,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Voda pitná vodně pro smluvní odběratele					
19	K	likvod	Odvoz a likvidace odpadů, včetně přebytečných výkopků	t	28,00000	872,00	24 416,00	
D	998		Přesun hmot				9 600,00	
18	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	15,00000	640,00	9 600,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba

Objekt:

02 - Výsadba keřů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.06.2016

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 11524162

DIČ: CZ5806031407

IČ: 73891606

DIČ: CZ8154095609

Cena bez DPH

16 218,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 218,00	21,00%	3 405,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 623,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba

Objekt:

02 - Výsadba keřů

Místo:

Datum: 29.06.2016

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

16 218,00

HSV - Práce a dodávky HSV

16 218,00

1 - Zemní práce

16 218,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba

Objekt:

02 - Výsadba keřů

Místo:

Datum: 29.06.2016

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 218,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 218,00	
D	1		Zemní práce				16 218,00	
4	K	183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř. 1 až 4 objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	164,00000	9,20	1 508,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3					
3	K	183205121	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém záhonu	m2	40,00000	21,00	840,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 na starém trávníku					
5	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	164,00000	34,00	5 576,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	80,00000	1,30	104,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
VV			40*2		80,00000			
2	M	252340010	herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l	litr	0,02000	262,00	5,24	CS ÚRS 2016 01
VV			40*5/10000		0,02000			
14	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	40,00000	35,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
7	M	605970030	kůra mulčovací volně ložená	m3	6,00000	1 020,00	6 120,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odpad pilařský mulčovací kůra volně ložená					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00164	19 650,00	32,23	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	VV		164*10/1000000		0,00164			
9	M	<i>hnojivo</i>	<i>Hnojivo dlouhodobé</i>	t	0,00164	123 000,00	201,72	
13	K	18580431R	Zaliti rostlin vodou	m3	0,49200	279,00	137,27	
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		164*3/1000		0,49200			
11	K	18585112R	Dovoz vody pro závlaku rostlin	m3	0,49200	560,00	275,52	
	PP		Dovoz vody pro závlaku rostlin					
12	M	082113200	<i>voda pitná pro smluvní odběratele</i>	m3	0,49200	35,00	17,22	CS ÚRS 2016 01
	PP		Voda pitná vodné pro smluvní odběratele					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba

Objekt:

03 - Dřeviny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.06.2016

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 11524162

DIČ: CZ5806031407

IČ: 73891606

DIČ: CZ8154095609

Cena bez DPH

288 250,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	288 250,00	21,00%	60 532,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

348 782,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba

Objekt:

03 - Dřeviny

Místo:

Datum: 29.06.2016

Zadavatel: Městský obvod Petřkovice

Projektant: Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč: Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

288 250,00

OST - Ostatní

288 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba

Objekt:

03 - Dřeviny

Místo:

Datum: 29.06.2016

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

288 250,00

D	OST	Ostatní					288 250,00	
1	M	01	Abies alba 250-300, dtbal	kus	6,00000	4 180,00	25 080,00	
	PP		Abies alba 250-300, dtbal					
2	M	02	Abies concolor 200-250, dtbal	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00	
	PP		Abies concolor 200-250, dtbal					
3	M	03	Abies nobilis 250-300, dtbal	kus	3,00000	4 320,00	12 960,00	
	PP		Abies nobilis 250-300, dtbal					
4	M	04	Metasequoia glyptostroboides 12-14, dtbal	kus	3,00000	3 420,00	10 260,00	
	PP		Metasequoia glyptostroboides 12-14, dtbal					
5	M	05	Pinus nigra 200-250, dtbal	kus	3,00000	3 280,00	9 840,00	
	PP		Pinus nigra 200-250, dtbal					
6	M	06	Acer platanoides 14-16, dtbal	kus	32,00000	2 995,00	95 840,00	
	PP		Acer platanoides 14-16, dtbal					
7	M	07	Catalpa bignonioides 12-14, dtbal	kus	1,00000	2 975,00	2 975,00	
	PP		Catalpa bignonioides 12-14, dtbal					
8	M	08	Fagus sylvatica purpurea 250-300, dtbal	kus	4,00000	3 180,00	12 720,00	
	PP		Fagus sylvatica purpurea 250-300, dtbal					
9	M	09	Liriodendron tulipifera 14-16, dtbal	kus	2,00000	4 280,00	8 560,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Liriodendron tulipifera 14-16, dtbal					
10	M	10	Malus "Red Sentinel" 12-14, dtbal	kus	3,00000	2 865,00	8 595,00	
	PP		Malus "Red Sentinel" 12-14, dtbal					
11	M	11	Platanus acerifolia 12-14, dtbal	kus	5,00000	2 800,00	14 000,00	
	PP		Platanus acerifolia 12-14, dtbal					
12	M	12	Prunus serrulata "Kanzan" 12-14, dtbal	kus	4,00000	3 420,00	13 680,00	
	PP		Prunus serrulata "Kanzan" 12-14, dtbal					
13	M	13	Quercus robur 14-16, dtbal	kus	5,00000	4 780,00	23 900,00	
	PP		Quercus robur 14-16, dtbal					
14	M	14	Tilia platyphylla 20-25, dtbal	kus	6,00000	6 320,00	37 920,00	
	PP		Tilia platyphylla 20-25, dtbal					
15	M	15	Spiraea x vanhouttei 30-40, KO1,5l	kus	164,00000	55,00	9 020,00	
	PP		Spiraea x vanhouttei 30-40, KO1,5l					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba

Objekt:

04 - Následná péče

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.06.2016

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 11524162

DIČ: CZ5806031407

IČ: 73891606

DIČ: CZ8154095609

Cena bez DPH

107 362,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 362,00	21,00%	22 546,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

129 908,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba

Objekt:

04 - Následná péče

Místo:

Datum: 29.06.2016

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

107 362,00

OST - Ostatní

107 362,00

.....
001 - Ostatní

.....
107 362,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba

Objekt:

04 - Následná péče

Místo:

Datum: 29.06.2016

Zadavatel:

Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Uchazeč:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 362,00

D OST Ostatní

107 362,00

D O01 Ostatní

107 362,00

1	K	np-stromy	Následná péče - strom - 1. rok (záhlívka po dobu 1 roku, 3x vypletí a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	ks	78,00000	639,00	49 842,00	
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------	--

PP Následná péče - strom - 1. rok (záhlívka po dobu 1 roku, 3x vypletí a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M

2	K	np-kere	Následná péče - keř - 1. rok (záhlívka po dobu 1 roku, 3x vypletí a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	ks	164,00000	75,00	12 300,00	
---	---	---------	---	----	-----------	-------	-----------	--

PP Následná péče - keř - 1. rok (záhlívka po dobu 1 roku, 3x vypletí a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M

3	K	np-stromy2	Následná péče - strom - 2. rok (záhlívka po dobu 1 roku, 3x vypletí a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	kus	78,00000	260,00	20 280,00	
---	---	------------	---	-----	----------	--------	-----------	--

PP Následná péče - strom - 2. rok (záhlívka po dobu 1 roku, 3x vypletí a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M

4	K	np-kere2	Následná péče - keř - 2. rok (záhlívka po dobu 1 roku, 3x vypletí a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	kus	164,00000	50,00	8 200,00	
---	---	----------	---	-----	-----------	-------	----------	--

PP Následná péče - keř - 2. rok (záhlívka po dobu 1 roku, 3x vypletí a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M

5	K	np-stromy3	Následná péče - strom - 3. rok (záhlívka po dobu 1 roku, 3x vypletí a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	kus	78,00000	120,00	9 360,00	
---	---	------------	---	-----	----------	--------	----------	--

PP Následná péče - strom - 3. rok (záhlívka po dobu 1 roku, 3x vypletí a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M

6	K	np-kere3	Následná péče - keř - 3. rok (záhlívka po dobu 1 roku, 3x vypletí a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	kus	164,00000	45,00	7 380,00	
---	---	----------	---	-----	-----------	-------	----------	--

PP Následná péče - keř - 3. rok (záhlívka po dobu 1 roku, 3x vypletí a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M